2023 年 2 月 16 日

各 位

会 社 名 新晃工業株式会社

代表者名 代表取締役社長   末 永  聡

（コード番号 6458 東証プライム）

問合せ先
代表取締役副社長

管理本部長
青 田 徳 治

ＴＥＬ    (03)5640-4159

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定しましたの

でお知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、2023年６月下旬開催予定の定時株主総会及びその後の取

締役会において決定される予定であります。

記

１．取締役の異動（異動の予定日：2023年６月下旬）

退任取締役

氏 名 新役職名 現役職名

武田 昇三 相談役 取締役会長兼会長執行役員

２．執行役員の人事

(1)委嘱業務の変更（異動の予定日：2023年 4月 1日）

氏 名 新役職名 現役職名

三輪 隆康
専務執行役員

営業統括本部 大阪支社担当

専務執行役員

営業統括本部 大阪支社長

宮尾 博之
専務執行役員

生産本部 副本部長

専務執行役員

生産本部 副本部長

兼製造統括部長

酒井 芳明
執行役員

営業統括本部 DC 事業部長

執行役員

営業統括本部 東京支社長

高島 正光

執行役員

生産本部 業務統括部長

兼業務統括部 第二部長

執行役員

生産本部 業務統括部長

(2)役職の異動（異動の予定日：2023年６月下旬）

氏 名 新役職名 現役職名

酒井 芳明
常務執行役員

営業統括本部 DC 事業部長

執行役員

営業統括本部 DC 事業部長※

※現役職名につきましては、2023年 4月 1日現在の役職名で表示しております。

(3) 退任執行役員（異動の予定日：2023年６月下旬）

氏 名 新役職名 現役職名

三輪 隆康 退任
専務執行役員

営業統括本部 大阪支社担当※

宮尾 博之 生産本部 顧問
専務執行役員

生産本部 副本部長※

畝原 伸哉 生産本部 生産管理統括部 顧問
執行役員

生産管理統括部 第二部長

※現役職名につきましては、2023年 4月 1日現在の役職名で表示しております。

以上